Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Zgierzu,                                 

ul. Chełmska 16/18, 95-100 Zgierz, prowadzonym na zlecenie Powiatu Zgierskiego przez Towarzystwo 

Przyjaciół Niepełnosprawnych z siedzibą w Łodzi, ul. ks. Stanisława Staszica 1/3, 91-746 Łódź, wynosi 

7.499,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu AB 59,                  

95-070 Aleksandrów Łódzki, prowadzonym na zlecenie Powiatu Zgierskiego przez Fundację Osób Społecznie 

Aktywnych F.O.S.A. z siedzibą w Rąbieniu, wynosi 7.772,51 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt dwa złote 51/100). 

§ 3. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie, ul. A. 

Mickiewicza 1, 95-035 Ozorków, wynosi 6.490,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych  

00/100). 

§ 4. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 

w Głownie, ul. Karasicka 51, 95-015 Głowno, wynosi 6.490,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 5. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Obwieszczenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone. 

Starosta Zgierski